
ESITI CLASSI PRIME DELLA 
SECONDARIA DI I GRADO 

AT BASSA BRESCIANA 



I TECNICI ECONOMICI  

(*)  IL NUMERO DEGLI SCRUTINATI COMPRENDE ANCHE IL NUMERO DELLE MANCATE VALIDITÀ 
(**) IL NUMERO DELLE MANCATE VALIDITÀ È UN DI CUI DELLE NON AMMISSIONI 

INDIRIZZO/SETTORE 
 

SCRUTINAT
I  (*)  

 AMMESSI  
% 

AMMESSI  
A GIUGNO 

 NON 
AMMESSI 
A GIUGNO 

%  NON 
AMMESSI  
A GIUGNO 

 GIUDIZIO 
SOSPESO 

% SOSPESI 
 AMMESSI 
SETTEMBR

E 

% 
AMMESSI 
/SOSPESI 

 NON 
AMMESSI 
SETTEMBR

E 

 MANCATA  
VALIDITA' 

INCIDENZA 
% DEI NV 

SUI NA 
TOTALI 

 % 
AMMESSI 

(giu.+sett.) 

TECNICI 
ECONOMICI 343 208 61% 54 16% 78 23% 73 94% 8 4 6% 82% 

65% 

48% 
55% 

62% 
78% 

36% 
20% 17% 

0% 0% 
15% 

31% 28% 
38% 

11% 

95% 95% 
85% 

100% 100% 

0 

21% 
7% 

0% 0% 

79% 78% 79% 

100% 
89% 

Totale Capirola Pascal Don Milani Cossali Dandolo 

ammessi giugno non ammessi a giugno giudizio sospeso 

ammessi a settembre/sospesi incidenza % NV/NA Totale ammessi (giu+sett) 



I TECNICI TECNOLOGICI 

(*)  IL NUMERO DEGLI SCRUTINATI COMPRENDE ANCHE IL NUMERO DELLE MANCATE VALIDITÀ 
(**) IL NUMERO DELLE MANCATE VALIDITÀ È UN DI CUI DELLE NON AMMISSIONI 

ISTITUTO 
 

SCRUTINAT
I  (*)  

 AMMESSI  
% 

AMMESSI  
A GIUGNO 

 NON 
AMMESSI 

A  GIUGNO 

%  NON 
AMMESSI  
A GIUGNO 

 GIUDIZIO 
sospeso 

% SOSPESI 
 AMMESSI 
SETTEMBR

E 

% 
AMMESSI 
/SOSPESI 

 NON 
AMMESSI 
SETTEMBR

E 

 MANCATA  
VALIDITA' 

INCIDENZA 
% DEI NV 

SUI NA 

 % 
AMMESSI  
TOTALE 

(giu.+sett.) 

TOTALE TECNICO 
TECNOLOGICO  294 159 54% 51 17% 84 29% 70 83% 14 5 8% 78% 

Le difficoltà maggiori, in termini di NA e 
sospensioni a giugno,  si registrano negli 
indirizzi di informatica, elettronica e grafica 

48% 
55% 

63% 

22% 
15% 14% 

30% 30% 
23% 

84% 82% 
87% 

18% 

0% 0% 

73% 
79% 83% 

Totale Pascal Totale Bonsignori Capirola 

ammessi giugno non ammessi a giugno giudizio sospeso ammessi a settembre/sospesi incidenza % NV/NA Totale ammessi (giu+sett) 



I LICEI  

(*)  IL NUMERO DEGLI SCRUTINATI COMPRENDE ANCHE IL NUMERO DELLE MANCATE VALIDITÀ 
(**) IL NUMERO DELLE MANCATE VALIDITÀ È UN DI CUI DELLE NON AMMISSIONI 

ISTITUTO 
 

SCRUTINAT
I  (*)  

 AMMESSI  
% 

AMMESSI  
A GIUGNO 

 NON 
AMMESSI 
A GIUGNO 

%  NON 
AMMESSI  
A GIUGNO 

 GIUDIZIO 
sospeso 

% SOSPESI 
 AMMESSI 
SETTEMBR

E 

% 
AMMESSI 
/SOSPESI 

 NON 
AMMESSI 
SETTEMBR

E 

 MANCATA  
VALIDITA' 

INCIDENZA 
% DEI NV 

SUI NA 

 % 
AMMESSI  
TOTALE 

(giu.+sett.) 

TOTALE LICEI 490 306 62% 68 14% 116 24% 102 88% 14 12 15% 83% 

69% 

60% 58% 58% 
66% 

14% 
18% 

13% 

0% 
6% 

16% 
21% 

29% 

42% 

28% 

93% 
98% 

92% 
100% 

63% 

29% 

8% 
15% 19% 

85% 81% 
85% 

100% 

83% 

Totale Capirola Totale Don Milani Totale Cossali Bonsignori Totale Pascal 

ammessi giugno non  ammessi giudizio ammessi a settembre/sospesi incidenza % NV/NA totale ammessi (giu+sett.) 



I PROFESSIONALI  

(*)  IL NUMERO DEGLI SCRUTINATI COMPRENDE ANCHE IL NUMERO DELLE MANCATE VALIDITÀ 
(**) IL NUMERO DELLE MANCATE VALIDITÀ È UN DI CUI DELLE NON AMMISSIONI 

ISTITUTO 
 

SCRUTINATI  
(*)  

 AMMESSI  
% AMMESSI  
A GIUGNO 

 NON 
AMMESSI A 

GIUGNO 

%  NON 
AMMESSI  
A GIUGNO 

 GIUDIZIO 
sospeso 

% SOSPESI 
 AMMESSI 

SETTEMBRE 

 NON 
AMMESSI 

SETTEMBRE 

%AMMESSI 
SU SOSPESI 

 MANCATA  
VALIDITA' 

INCIDENZA 
% DEI NV 

SUI NA 

 % 
AMMESSI  
TOTALE 

(giu.+sett.) 

TOTALE 
PROFESSIONALI 337 187 55% 54 16% 95 28% 76 20 80%  9 12% 78% 

54% 

40% 

50% 

59% 
63% 

69% 

54% 

40% 

21% 20% 

11% 
19% 

5% 8% 

19% 20% 23% 

40% 39% 

22% 

32% 

22% 
26% 

40% 

79% 
70% 

91% 93% 92% 

75% 

53% 

90% 

6% 

23% 

33% 

0% 

22% 

72% 
68% 

86% 
80% 

93% 
86% 

68% 
76% 

Capirola Ghedi Socio-
San. 

Capirola Leno Socio-
san 

Don Milani(Serv. 
Comm.) 

Don Milani MAT Dandolo IPA 
Bargnano 

Dandolo IPA 
Orzivecchi 

Dandolo albergh. Pascal Socio san 

ammessi non ammessi giudizio sospeso ammessi /sospesi incidenza% NV su NA Totale ammessi (giu+sett) 



ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE STATALE E REGIONALE  
 

(*)  IL NUMERO DEGLI SCRUTINATI COMPRENDE ANCHE IL NUMERO DELLE MANCATE VALIDITÀ 
(**) IL NUMERO DELLE MANCATE VALIDITÀ È UN DI CUI DELLE NON AMMISSIONI 

ISTITUTO  SCRUTINATI  (*)   AMMESSI  % AMMESSI   
 NON 

AMMESSI 
%  NON AMMESSI   

 MANCATA  
VALIDITA’ (solo 

statali) 

INCIDENZA % DEI NV 
SUI NA (solo statali) 

TOTALE IeFP 582 509 87% 73 13% 5 23% 

88% 88% 
81% 

92% 

65% 

84% 82% 87% 
99% 

90% 
81% 

13% 13% 
19% 

8% 

35% 

16% 18% 13% 
1% 

10% 
19% 

33% 

0% 

25% 

100% 

25% 

Dandolo Rist. Cossali Cossali Dandolo Agr. Capirola ZANARDELLI -
Verolanuova 

Scuola Bottega 
Calvisano - 

Ber. 

Scuola Bottega 
Calvisano - 

Kenn. 

Canossa - 
Bagnolo Mella 

A.F.G.P. 
BONSIGNORI 

Don Tadini 

ammessi non ammessi  incidenza% NV su NA  


